quarta-feira, 20 de setembro de 2017  |  Ano VII - Edição nº 00618 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 003

Prefeitura Municipal de Cordeiros
Portaria

PREFEITURA MUNICIPAL DE CORDEIROS
Praça Cel. José Moreira Cordeiro, 104 – Centro.

CNPJ: 13.694.468/0001-75 Fone/Fax: (77) 3447-2114
                e-mail: prefeitura_cordeiros@yahoo.com.br
                    CEP: 46.280-000 – Cordeiros – Bahia

PORTARIA Nº 022, DE 01 DE SETEMBRO DE 2017.

“Designa servidora para exercer a função de

secretária escolar das escolas: Centro Educacional

Municipal Presidente José Sarney e Escola

Municipal Antônio Carlos Magalhães.”

O PREFEITO MUNICIPAL DE CORDEIROS/ESTADO DA BAHIA, no uso de

suas atribuições que lhe confere o art. 74, inciso IV da Lei Orgânica do Municipal de

Cordeiros.

RESOLVE:

Art. 1º. Fica designada para a função de Secretária Escolar das escolas: Centro

Educacional Municipal Presidente José Sarney e Escola Municipal Antônio Carlos

Magalhães a Srª WANESSA MARIA DA SILVA, portadora do RG nº 52788006-1, e

inscrita no CPF sob o nº: 032.086.465-00.

Art. 2°. Esta portaria entra em vigor na data de sua publicação revogadas as disposições

em contrário.

GABINETE DO PREFEITO MUNICIPAL DE CORDEIROS, Estado da Bahia em 01 de

setembro de 2017.

DELCI ALVES LUZ

PREFEITO MUNICIPAL

Praça Coronel José Moreira Cordeiro | 104 | Centro | Cordeiros-Ba

www.pmcordeiros.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

C406D1D09BD7779F97F4E7914218BFFA

		2017-09-20T14:12:34-0300